
Referat sonemøte Finnmark 24 mars 2026 

Tilstede: Alta, Tverrelvdalen, Nerskogen, Bossekop, Frea, Kirkenes, Vadsø, Honningsvåg 
og Stein. 

Stine Isaksen fra regionsstyret 

Magnus Lyng Kristensen, Teamleder Spillerutvikling Troms og Finnmark 

Mia Johnsen, klubbrådgiver NHF.  

 

Regionsting og valg:  

Stine presenterte regionstinget og innkommende saker for tinget som skal være 8-10 mai.  

 

Det ble gjennomført valg av representanter fra Finnmark og disse ble valgt:  

Lisa Johansen- Kirkenes IF 

Audun Andersen- Kirkenes IF  

Morten Skåttet- Alta IF 

Toril Evnjen- Bossekop UL  

 

Vara:  

Elisabeth Lillegård – Bossekop UL  

Bård Stien- Kirkenes IF  

 

 

Håndballforum:  

 Mia informerte om at regionstyret har vedtatt at Håndballforum skal arrangeres 8.–10. januar 

2027 i Trøndelag, og inviterte deltakerne til å dele erfaringer fra tidligere forum. Positive 

erfaringer fra tidligere forum, med vekt på muligheten til å delta på relevante workshops, sosialt 

samvær og sportslig innhold. 

 

Program og Prisutdeling: Mia beskrev tidligere forums program, inkludert workshops, foredrag, 

inspirasjonsøkter og middag med utdeling av begeistringspriser, og oppfordret til nominering av 

kandidater fra Finnmark. 

Alle klubber blir belastet med én deltakeravgift uavhengig av deltakelse, og Mia oppfordret til å 

vurdere dette ved påmelding. 

 

Klubbhus:  

Mia orienterte om fremdriften i klubbhussertifisering i Finnmark, hvor Kirkenes nylig har oppnådd 

nivå én, og Tonje, Christine og Magnus delte erfaringer om prosessen, strukturering og 

arbeidsmengde. 

. 

Sertifisering av Kirkenes: Kirkenes har blitt sertifisert på klubbhus nivå én, og Tonje forklarte at 

dette gir status, system og bedre organisering for klubben. 

. 



Erfaringer fra prosessen for Alta IF: Christine og Magnus beskrev at arbeidet med 

klubbhussertifisering hovedsakelig handler om å strukturere eksisterende rutiner og dokumentere 

dem, og at nivå én er overkommelig for de fleste klubber. 

. 

Planlagte Workshops: Mia inviterte til klubbworkshop 1.–3. mai i Alta, hvor klubbhus og 

idrettens systemer skal diskuteres, og presiserte at tilbudet er åpent for alle klubber uten 

påmelding. Mer informasjon om dette vil bli publisert og sendt klubbene.  

. 

Oppdatering av Idrettens Systemer: Mia minnet om viktigheten av å oppdatere idrettens 

systemer etter årsmøter, slik at riktige personer har tilgang til bla kampadministrasjon og andre 

funksjoner. 

 

Utvikling og Rekruttering av Lag: Mia presenterte statistikk om antall lag, trukne lag og 

rekrutteringsutfordringer, spesielt i 16-årsklassen, og flere deltakere diskuterte årsaker og mulige 

tiltak for å øke deltakelse, særlig på guttesiden. 

Finnmark har hatt stabilt antall lag generelt, mens andre regioner har større variasjon 

Rekrutteringsutfordringer: Det er spesielt utfordringer med rekruttering og frafall i 16-årsklassen, 

særlig på guttesiden, og flere deltakere pekte på årsaker som skolegang og motivasjon. 

 

Diskusjon om Seriestruktur: Mia forklarte hvorfor 20-årsklassen videreføres, basert på statistikk 

over spillernes alder, og ufarliggjorde overgangen fra 16 til 20 år. 

 

Klubbrunde og Status: Klubbene rapporterte om status for lag, påmelding, trenerrekruttering og 

arrangementer, og delte erfaringer om samarbeidslag, turneringer og utfordringer med 

kampavlysninger. 

 

Ungdomsrepresentasjon og Styrearbeid: Toril tok opp viktigheten av ungdomsrepresentasjon i 

styrene, og flere klubber rapporterte om status for styreverv, endringer og engasjement, med vekt 

på rekruttering av unge medlemmer. 

Flere klubber har ungdomsrepresentanter i styret, og det er fokus på å rekruttere unge inn i både 

lokale og regionale styrer. 

 

Dommerrekruttering, kvoter og dommerkrav: Mia og Toril diskuterte dommerrekruttering, 

utfordringer med dommerkvoter og administrasjon, og flere deltakere ga innspill om behov for 

bedre kommunikasjon og fleksibilitet ved dommeroppsett. 

Toril rapporterte at det har vært få kamper uten dommer i Alta, og at systematisk rekruttering har 

gitt stabile dommerressurser. Det ble beskrevet utfordringer med at mange ikke får dømme for å 

oppfylle kvoten, og at dette kan føre til tap av dommere 

Mia forklarte at administrasjonen ikke kan sette opp dommere uten riktig nivå og uten at de har 

oppfylt fysiske krav (hvor det kreves). Dersom region ikke har funnet kvalifiserte dommere til 

kamp innen torsdag kl 1700 (på helge kamper) så er det klubben selv som må finne dommere.  

Det skal gjennomføres evaluering av dommeroppsett, og Frode skal gi innspill på 

dommerkontaktmøte sammen med Ida og Marte. 

 

Spillerutviklingsmodell og Samlinger: Magnus presenterte årets spillerutviklingsmodell, 

diskuterte organisering av samlinger i Troms og Finnmark, og mottok tilbakemeldinger fra 

Rushfeldt og andre om utfordringer med reise, inkludering og motivasjon. 



Magnus forklarte at årets modell har separate samlinger for øst og vest Finnmark, og at tidligere 

har det vært storsamlinger i Alta; økonomi og reisebelastning er sentrale faktorer. 

Tilbakemeldinger fra Klubbene: Vadsø 1 uttrykte at spillere i Øst-Finnmark føler seg utelatt og at 

samlingene er lite motiverende, og ønsket mer samspill med spillere fra andre deler av regionen. 

 

Magnus åpnet for å vurdere en blandet modell for neste sesong, og oppfordret til å sende inn 

konkrete innspill for evaluering. 

Magnus presiserte viktigheten av tidlig melding om forfall, og planlegger å sende ut informasjon 

til trenere for bedre oppfølging av deltakelse. 

 

Trenerkurs og Rekruttering: Magnus og Vadsø diskuterte utfordringer med gjennomføring av 

trenerkurs, og Magnus informerte om nye tiltak for å senke deltakerkravet og øke lokal praksis, 

med mål om å rekruttere flere trenere. 

Vadsø beskrev at avlyste trenerkurs er demotiverende, og at det tar for lang tid å fullføre 

modulene. 

. 

Nye Tiltak: Magnus informerte om at det nå er lavere krav til antall deltakere (minimum 6), og at 

praksis kan gjennomføres lokalt for å øke gjennomføringsgraden. 

 

Strømming og Filming av kamper: Mia orienterte om regelverk for strømming og filming av 

kamper, mulighet for reservasjon, og presenterte en plakat for å informere om lovlig filming og 

publisering, samt oppfordret til å dele gladsaker på sosiale medier. 

MyGame er leverandør for streaming, og kun utvalgte serier og kamper kan strømmes; spillere, 

trenere og foreldre kan reservere seg mot filming. 

. 

Praktisk Informasjon: Mia forklarte hvordan man kan stoppe livesending ved hendelser, og 

anbefalte å henge opp plakaten om filming i hallen og gi den til Fair Play-verter. 

. 

Deling på Sosiale Medier: Mia oppfordret til å sende inn gladsaker og benytte regionens 

Instagram og Facebook for å dele positive historier og arrangementer. 

 

Eventuelt:  

Vadsø tok opp utfordringer med dobbel/trippel/firedobbel serie og bruk av samme spillere på 

flere lag, og Mia forklarte at god kommunikasjon og riktig påmelding er nødvendig for å tilpasse 

seriestrukturen. 

Mia forklarte at seriereglementet tillater trippel og firedobbel serie ved få lag, men at det er viktig 

å informere om bruk av samme spillere på flere lag for å tilpasse oppsettet. 


